1

平成 29年 12日５日

各 位

会 社 名 株式会社ｿﾙｶﾞﾑ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  赤 尾  伸 悟

（JASDAQ・コード 6636）

  問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  中 原  麗

電  話 0 3 － 6 4 5 0 － 3 6 1 6

株式会社アズシステムとの簡易株式交換完了に関するお知らせ

 平成 29 年 11 月 14 日付「簡易株式交換による株式会社アズシステムの完全子会社化に関

するお知らせ」にて公表いたしました、当社を株式交換完全親会社、株式会社アズシステ

ム（以下、「アズシステム」といいます。）を株式交換完全子会社とする株式交換（以下、「本

株式交換」といい、本株式交換に係る株式交換契約を「本株式交換契約」といいます。）の

効力が、本日、予定どおり発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式交換の日程

取締役会決議日（両社） 平成 29 年 11 月 14 日

本株式交換契約締結日（両社） 平成 29 年 11 月 14 日

本株式交換契約承認に係る株主総会決議日

（アズシステム）
平成 29 年 11 月 14 日

株式交換の効力発生日 平成 29 年 12 月５日

２．株式交換の手続きの経過

  上記のとおり、平成 29 年 11 月 14 日開催のアズシステム臨時株主総会において、株式

交換契約が承認されました。なお、当社は会社法第 796 条第２項の規定に基づき、当社

の株主総会による承認を受けずに本株式交換を行ったところ、会社法第 796 条第３項に

定める期間内に本株式交換に反対する旨の株主からの通知はありませんでした。

2

３．株式交換後の状況

  本株式交換の効力発生に伴い、当社発行済株式数は以下のとおりとなりました。

  なお、資本金の額に変更はありません。

本株式交換の効力発生の直前における発行済株式数 31,666,076 株

本株式交換による新規発行株数 2,145,200 株

本株式交換の効力発生後における発行済株式数 33,811,276 株

以 上